
             ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

          PREŞEDINTE 

 

DISPOZIŢIA  nr. 24 

din   21 februarie   2008 

 

privind numirea Comisiei de evaluare pentru atribuirea contractelor în vederea executării 

lucrărilor la drumurile de acces si a racordurilor electrice aferente obiectivelor derulate 

prin programul guvernamental de alimentare cu apă la sate si locuinţe sociale aprobat prin 

HG 687/1997, completat cu HG 1036/2004 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 1490  din 07.02.2008 întocmit de către Direcţia Tehnică 

privind numirea Comisiei de evaluare pentru atribuirea contractelor în vederea executării 

lucrărilor la drumurile de acces si a racordurilor electrice aferente obiectivelor derulate prin 

programul guvernamental de alimentare cu apă la sate si locuinţe sociale aprobat prin HG 

687/1997, completat cu HG 1036/2004. 

Ţinând seama de prevederile art. 71 si 72 din HG nr. 925 / 2006, privind aprobarea 

normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din 

OUG nr. 34/2006, 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea  administraţiei  publice locale nr. 

215/2001, republicată. 

 

DISPUNE: 

 

Art. 1. Se constituie Comisia de evaluare pentru atribuirea contractelor în vederea 

executării unor lucrări la drumurile de acces si a racordurilor electrice aferente obiectivelor 

derulate prin programul guvernamental de alimentare cu apă la sate si locuinţe sociale aprobat 

prin HG 687/1997, completat cu HG 1036/2004,    în următoarea componenţă:    

Preşedinte:  Kerekeş Sandor      - Vicepreşedinte Consiliul Judeţean Cluj  

Membri:   Mălai  Petru       -  Director executiv Direcţia Economică 

Iacob  Mihai      -  Director tehnic Compania de Apă Someş S.A 

                            Creţu Alexandru -  Director executiv 

Directia Tehnica  

                         Ciortea Teofil     -  Consilier Serviciu Lucrări şi Achiziţii 

Publice 

 

    Art. 2 Se nominalizează ca membri de rezervă pentru comisia numită la art.1, următorii: 

   Gaci Simona        - Şef Serviciu  Juridic Contencios 

   Vedinas Mariana - Consilier Serviciu Lucrări şi Achiziţii Publice  

   Rotaru Angela     -  Consilier Serviciu Lucrări şi Achiziţii Publice  

 

   Art. 3 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează comisia numită la art. 1. 

 



   Art. 4 Prezenta dispozitie se comunică  persoanelor niminalizate şi Instituţiei Prefectului 

Judeţului Cluj. 

        

   PREŞEDINTE,                             AVIZAT, 

              SECRETARUL JUDEŢULUI 

CLUJ 

Marius Petre Nicoară      

                             Măriuca Pop 

  


